
MUNICIPALIDAD HE NEUQUEN
SECRETARIA DE ECONOMIA Y HACIENDA

0165
RESOLUCION N°

NEUQUEN 1 5 MM 2006
VISTO:

La Resolución N° 259/04,y;

CONSIDERANDO:

Que por el mismo se designa a los integrantes de la comisión de
Tributos con Base Territorial, dentro de la Secretaría de Economia y Hacienda.

Que han surgido cambios en la estructura funcional de la
Dirección Municipal de Determinación Tributaria, entre ellos la designación de un
nuevo Director de Catastro y el traslado de la Lic. Liliana Elizabeth Adaza a la
Subsecretaria de Acción Social,

Que por Decreto N° 672/04, artículo 2°) se faculta al Sr. Secretario
de Economía y Hacienda a efectuar dichas modificaciones

Que debe dictarse la norma legal respectiva;

Por ello:

EL SEÑOR SECRETARIO DE ECONOMIA Y HACIENDA

RESUELVE:

Artículo 1°) DESIGNASE a los integrantes de la Comisión de Tributos con Base
	 Territorial a los siguientes agentes:

Titulares	 Suplentes

Dirección de Catastro
Agrim. Rodríguez de la Reta Javier 	 Mera lffemet Patricia

Dirección de Obras Particulares
Ing. Brasili Alejandra 	 M.M.O. Cepeda Juan Manuel

Dirección Municipal de Gestión Tributaria
Ing. Julio Descalzo
Miranda Claudia Alejandra 	 Ferreira Claudia Alejandra
Cangle Alfredo Milton,..--,,

...-..

iñ
olk A.9(;- 37,-

A\

-o 1	 ,4,10" 

0	 1/4

DE

s é- y( 	 o /

HICTOR  RDITO

	

Doción Munic	 Adnintstración,

	

Compras y	 tmlaclones
Subseezverla de Haclenr-



/569
reno: 2,6_ ics oc

,,r n. ARDITO
1	 Occinn Un de «In InistreOlón.

. ¿' 	 co mo oe y Contrataciones

Subsic e arfa de Hacienda
/./ 32 1

3> Ci

4-7

MUNICIPALIDAD DE REHOLLEN
SECRETARIA DE ECONOMIA Y HACIENDA

Dirección Municipal de Gestión Tributaria
Royano Mónica Mercedes	 Delvas Juan Carlos

Artículo 2°) Por la Subsecretaría Administración de Ingresos Públicos, notifíquese a los
	 interesados.-

Articulo 3°) Tome conocimiento de la presente la Subsecretaría de Recursos Humanos
	 y Política Laboral, dejándose constancia en los legajos pertinentes.
Cúmplase de conformidad, dése al D.M. y B.M., oportunamente Archivese -

ES COPIA
gs

PIDO) ARTAZA


	Page 1
	Page 2

